
Contacto

Teléfono +34 918577005
Correo Electrónico secretaria@moralzarzal.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(28411) Moralzarzal España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3083-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Moralzarzal
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moralzarzal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Póliza seguro de la flota de vehículos municipales

Procedimiento abierto simplificado y abreviado para contrato privado de póliza de seguro de vehículosDescripción 
municipales
Valor estimado del contrato 37.143,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.571,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.571,78 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Moralzarzal, Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(28411) Moralzarzal, Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.moralzarzal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

MGS SEGUROS Y REASEGUROS SA
NIF A08171373
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.175,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.175,81 EUR.

Motivación

Motivación Ver acuerdo del órgano de contratación
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No es necesario formalización de acuerdo con el art. 159.6

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado y abreviado para contrato privado de póliza de seguro de vehículos municipales
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2024 a las 23:59
Observaciones: Presentación de ofertas a través de sistemas externos en el siguiente enlace:
https://carpeta.moralzarzal.es/eAdmin/PerfilContratante.do?action=verPublicacion&identif=388C9915859B804C

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KDLYl2QQW1HkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000013946812 |  2024-000862348 | Wed, 07 Aug 2024 13:14:30:324 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52869674789304905813529310633145188797 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KDLYl2QQW1HkY6rls5tG9A%3D%3D

